

**Hungry.dk ApS**  
**Lyshøjen 10B, 1., 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 34 73 97 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2020.

---

Morten Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hungry.dk ApS Lyshøj 10B, 1. 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 34 73 97 57
	Stiftet: 22. november 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Larsen, formand Henrik Østergaard Rune Nørgaard Risom
<b>Direktion</b>	Rune Nørgaard Risom, adm. direktør Mattias Broe Løwe, salgsdirektør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor fastfood og restaurationsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.918 t.kr. mod 13.514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.979 t.kr. mod 5.810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.918.316</b>	<b>13.514.028</b>
1 Personaleomkostninger	-6.804.856	-5.510.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-844.072	-512.368
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.269.388</b>	<b>7.490.843</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	273.908	2.972
Andre finansielle indtægter	0	377
Øvrige finansielle omkostninger	-31.370	-24.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.511.926</b>	<b>7.469.782</b>
Skat af årets resultat	-2.532.677	-1.659.988
<b>Årets resultat</b>	<b>8.979.249</b>	<b>5.809.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.479.249	5.809.794
Overføres til overført resultat	7.500.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.979.249</b>	<b>5.809.794</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	7.500.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.177.112	1.180.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.177.112</u>	<u>1.180.275</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.177.112</u></b>	<b><u>1.180.275</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.090.637	4.003.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.024.283	150.751
Udskudte skatteaktiver	32.000	0
Periodeafgrænsningsposter	305.019	290.703
Tilgodehavender i alt	<u>8.451.939</u>	<u>4.445.331</u>
Likvide beholdninger	<u>10.199.338</u>	<u>7.546.404</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.651.277</u></b>	<b><u>11.991.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.828.389</u></b>	<b><u>13.172.010</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	222.250	222.250
	Overført resultat	7.500.000	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.479.249	5.809.794
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.201.499</u></b>	<b><u>6.032.044</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	12.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	140.614	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.614</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	22
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.558.746	3.429.530
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.010.352	721.219
	Gæld til tilknyttede virksomheder	188.412	732.379
	Selskabsskat	421.677	328.988
	Anden gæld	2.307.089	1.915.828
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.486.276</u>	<u>7.127.966</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.626.890</u></b>	<b><u>7.127.966</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.828.389</u></b>	<b><u>13.172.010</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.420.883	5.170.934
Pensioner	254.265	234.040
Andre omkostninger til social sikring	129.708	105.843
	<u>6.804.856</u>	<u>5.510.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	140.614	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>140.614</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.091 t.kr.	
Driftsmateriel	1.177 t.kr.	
Immaterielle aktiver	0 t.kr.	
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og forpligtelsen udgør 40 t.kr. pr. 31. december 2019.		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 283 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mola Invest ApS, CVR-nr. 31 94 49 37 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sammenbeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.